
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
-- ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВ~ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗС)ВАНИЯ
«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ (РИНХ)>>

ПРИКАЗ
·Г

20/.' г.

В целях организации работы по определению соответствия научно-

педагогических работников и сотрудников университета

квалификационным требованиям, объективности конкурсного отбора и

оптимизации подготовки, ~одбора и расстановки кадров

Приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)>>в

составе:

Кузнецов Николай Геннадьевич, первый проректор-проректор по

учебной работе - председатель комиссии;

Джуха Владимир Михайлович, проректор по учебно-методической

работе;

Михалин Валерий Иванович, проректор по персоналу и безопасности-

заместитель председателя комиссии;

Ковалева Ольга Васильевна, главный бухгалтер управления

бухгалтерского учета и планирования;

Байтенова Адель Камаловна, начальник отдела управления

качеством;
Паршина Екатерина Александровна, начальник правового управления;

Гордеев Станислав Евгеньевич, председатель профкома;

Руководитель структурного подразделения (зав.кафедроЙ, декан);

Секретарь комиссии: профессорско-преподавательского состава

университета - Мирошниченко Татьяна Викторовна, специалист по кадрам;

сотрудников университета - Занибушарова Анна Николаевна, специалист

по кадрам; сотрудников филиалов - Несвит Татьяна Анатольевна,

начальник отдела кадров по работе с преподавателями, сотрудниками,

студентами филиалов и спо.



2. Аттестационной комиссии в работе руководствоваться:

«Законом .об образовании в рф» от 29.12.2012 N 27З-ФЗ-, приказом

Минздравсоцразвития Рф от 11.01.2011 г. NQ 1н «Об утверждении

единого квалификационного справочника должностей руководителей,

специалистов и служащих», «Положением О порядке проведения

аттестации работников, занимающих должности научно-педагогических

работников», утвержденным приказом Минобрнауки рф от 28 июля

2014 г. N 795 г. и «Положением О проведении аттестации работников,

занимающих работников,

сотрудников

должности научно-педагогических

подразделений, а такжесотрудников структурных

филиалов РГЭУ (РИНХ)>>.

з. Приказ от 21.10.2013 г. NQ299 считать утратившим силу.

Ректор А.У. Альбеков


